
UCHWAŁA NR XXXIII/478/2013
RADY POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO

z dnia 23 maja 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2013 rok

Na podstawie art. 12 pkt 5, oraz art. 51 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; zmiana: z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2002 r. Nr 153, poz. 1271, z 2004 r. 
Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 
92, poz. 753, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 106, poz. 675, z 2009 r. Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 40, 
poz. 230, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 217, poz. 1281, Nr 149, poz. 887) i art. 211, 212, 235, 236 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240, zmiana: z 2010 r. Nr 
28, poz. 146, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 96, poz. 620, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726; 
z 2011 r. Nr 201, poz. 1183, Nr 185, poz. 1092, Nr 234, poz. 1386, Nr 291, poz. 1707, Nr 240, poz. 1429, 
z 2012 r. poz. 1456, poz. 1530, poz. 1548) oraz Uchwały Nr XXVIII/401/2012 Rady Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego z dnia 27 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 
2013 rok, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego w układzie 
klasyfikacji budżetowej w ramach zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
w układzie klasyfikacji budżetowej w ramach zadań zleconych oraz zadań własnych poprzez: 

1) zmniejszenie w grupie „wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń” o kwotę 59.316,00 zł; 

2) zwiększenie w grupie „zadania statutowe” o kwotę 59.316,00 zł; 

3) zmniejszenie i zwiększenie w grupie „wydatki z udziałem środków UE” o kwotę 0,01 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Dokonuje się zmiany w zestawieniu wydatków na programy i projekty realizowane przy 
współfinansowaniu ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy o finansach publicznych 
przedstawionym w załączniku Nr 4 do Uchwały Nr XXVIII/401/2012 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 27 grudnia 2012 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2013 rok 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 23 grudnia 2013 r.

Poz. 5768



§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Łodzi w terminie 7 dni od 
daty jej podjęcia i wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący Rady Powiatu Łódzkiego 

Wschodniego

Klemens Derach

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5768



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIII/478/2013 
Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 23 maja 2013 r. 

DOCHODY BUDŻETU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO NA 2013r. 

w tym:

dochody bieżące dochody majątkowe

w tym: w tym:

Dział Rozdział § Treść Plan na 2013 rok

Ogółem
własne

z zakresu 
administracji 

rządowej i innych 
zleconych jst 

ustawami

realizowane 
w drodze umów lub 

porozumień 
z organami 

administracji 
rządowej

w drodze umów lub 
porozumień z jst

środki  na zadania 
bieżące z udziałem 
środków unijnych

Ogółem dochody ze 
sprzedaży 
majątku

przekształcenie 
prawa 

użytkowania 
wieczystego 

w prawo własności

środki 
inwestycyjne 
z udziałem 
środków 
unijnych

w drodze 
umów lub 

porozumień 
z jst

z zakresu 
administracji 

rządowej i innych 
zleconych jst 

ustawami

1.  2.  3.  4.  5.  6.  7.  8.  9.  10.  11.  12.  13.  14.  15.  16.  17.

852
  

Pomoc społeczna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 
85218

 
Powiatowe centra pomocy 
rodzinie

0,00 0,00
    

0,00
      

   
"Dobry wybór - Lepsza przyszłość" 0,00 0,00

    
0,00

      

  
2007 Dotacje celowe w ramach 

programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 
5 i 6 ustawy lub płatności 
w ramach budżetu środków 
europejskich 

-0,01 -0,01 
    

-0,01 
      

  
2009 Dotacje celowe w ramach 

programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 
5 i 6 ustawy lub płatności 
w ramach budżetu środków 
europejskich 

0,01 0,01 
    

0,01 
      

                 

 
Ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5768



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIII/478/2013 
Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 23 maja 2013 r. 

WYDATKI BUDŻETU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO NA 2013r. 

w tym: Inwestycje i zakupy inwestycyjne

Dział Rozdział Treść Wydatki ogółem  (5+13)
Razem 

wydatki 
bieżące 

Wynagrodzenia 
i pochodne

Zadania 
statutowe

Dotacje  na 
zadania bieżące

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

Wydatki 
z udziałem 

środków UE

Wydatki na 
obsługę długu

Wydatki z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji

Wydatki 
majątkowe Własne

Program 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

Wydatki 
związane 

z realizacją 
zadań w drodze 

umów 
lub porozumień 

między jst

Wydatki 
z zakresu 

administracji 
rządowej 
i innych 

zleconych jst 
ustawami

1.  2.  3.  4.  5.  6.  7.  8.  9.  10.  11.  12.  13.  14.  15.  16.  17.

I. Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi przepisami

754
 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

0,00 0,00 -59 316,00 59 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej 
0,00 0,00 -59 316,00 59 316,00 

          

RAZEM I
0,00 0,00 -59 316,00 59 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

                 

II. Zadania własne

852
 

Pomoc społeczna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 
85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 0,00 0,00 

    
0,00 

       

  
"Dobry wybór - Lepsza przyszłość" 0,00 0,00

    
0,00

       

  
budżet UE -0,01 -0,01

    
-0,01

       

  
budżet państwa 0,01 0,01

    
0,01

       

RAZEM II
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

OGÓŁEM I+II
0,00 0,00 -59 316,00 59 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5768



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIII/478/2013 
Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 23 maja 2013 r. 

ZESTAWIENIE WYDATKÓW NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE PRZY WSPÓŁFINANSOWANIU ZE ŚRODKÓW, O KTÓRYCH 
MOWA W ART. 5 UST. 1 PKT 2 I 3 USTAWY O FINANSACH PUBLICZNYCH 

w tym: planowane wydatki

 

środki z budżetu krajowego środki z budżetu UE

w tym źródła finansowania

Lp. Projekt

Kategoria 
interwencji 
funduszy 

strukturalnych

Klasyfikacja 
(dział, 

rozdział)

Wydatki 
w okresie 
realizacji 
projektu 

(całkowita 
wartość 

projektu)

środki 
z budżetu 
krajowego

środki 
z budżetu UE

wydatki razem
wydatki razem pożyczki 

i kredyty obligacje pozostałe wydatki razem
pożyczki na 

prefinansowan
iez budżetu 

państwa

pożyczki 
i kredyty obligacje pozostałe

    (6+7)   (9+13) (10+11+12)    (14+15+16+17)     

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1. 
 Program: Regionalny Program Operacyjny 
Województwa Łódzkiego na lata 2007 - 2013                             

 
Oś Priorytetowa IV. Społeczeństwo Informacyjne - 
Działanie IV.2 E-usługi publiczne               

                 

                

 

nazwa projektu: "Infrastruktura 
Regionalnego Systemu 

Informacji Przestrzennej 
Województwa Łódzkiego"                

 2013r.  710    750              

  
wydatki 

majątkowe 71095 322 372,25 322 372,25  322 372,25 322 372,25   322 372,25      

   75020 608 532,28  608 532,28 608 532,28     608 532,28    608 532,28

  razem  930 904,53 322 372,25 608 532,28 930 904,53 322 372,25 0,00 0,00 322 372,25 608 532,28 0,00 0,00 0,00 608 532,28

 2013r.  710    750              

  wydatki bieżące 71095 6 952,46 6 952,46  6 952,46 6 952,46   6 952,46      

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5768



   75020 13 123,96  13 123,96 13 123,96     13 123,96    13 123,96

  razem  20 076,42 6 952,46 13 123,96 20 076,42 6 952,46 0,00 0,00 6 952,46 13 123,96 0,00 0,00 0,00 13 123,96

                 

 Razem   950 980,95 329 324,71 621 656,24 950 980,95 329 324,71 0,00 0,00 329 324,71 621 656,24 0,00 0,00 0,00 621 656,24

2. 
 Program: Regionalny Program Operacyjny 
Województwa Łódzkiego na lata 2007 - 2013                             

 Oś priorytetowa II                

 
Działanie II.6. "Ochrona 
powietrza"                

                

 

nazwa projektu: 
"Termomodernizacja Zespołu 

Szkół Ponadgimnazjalnych 
Nr 2 w Koluszkach" (1)                

 2013r.                

  
wydatki 

majątkowe 801 619 256,45 619 256,45  664 243,37 619 256,45   619 256,45      

   80130 299 912,70 44 986,92 254 925,78 254 925,78 44 986,92   44 986,92 254 925,78    254 925,78

  razem  919 169,15 664 243,37 254 925,78 919 169,15 664 243,37 0,00 0,00 664 243,37 254 925,78 0,00 0,00 0,00 254 925,78

 2013r.                

  wydatki bieżące 801 1 290,39 1 290,39  1 290,39 1 290,39   1 290,39      

   80130 7 312,23  7 312,23 7 312,23     7 312,23    7 312,23

  razem  8 602,62 1 290,39 7 312,23 8 602,62 1 290,39 0,00 0,00 1 290,39 7 312,23 0,00 0,00 0,00 7 312,23

                 

 Razem   927 771,77 665 533,76 262 238,01 927 771,77 665 533,76 0,00 0,00 665 533,76 262 238,01 0,00 0,00 0,00 262 238,01

3. 
 Program: Program Operacyjny 
Kapitał Ludzki                               

 
Priorytet IX "Rozwój wykształcenia i kompetencji 
w regionach"               

 
Działanie 9.2. "Podniesienie atrakcyjności i jakości 
szkolnictwa zawodowego"               

                

 

nazwa projektu: "PWP 
Zawodowe Centrum Kariery" 

(2)
               

 z tego:                

  wydatki bieżące 801              

 2013r.  80195 24 000,00 3 600,00 20 400,00 24 000,00 3 600,00   3 600,00 20 400,00    20 400,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5768



    55 852,84 55 852,84  55 852,84 55 852,84   55 852,84      

                 

 Razem   79 852,84 59 452,84 20 400,00 79 852,84 59 452,84 0,00 0,00 59 452,84 20 400,00 0,00 0,00 0,00 20 400,00

4. 
 Program: Program Operacyjny 
Kapitał Ludzki                               

 
Priorytet IX "Rozwój wykształcenia i kompetencji 
w regionach"               

 
Działanie 9.1. "Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług 
edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty"             

 
Poddziałanie 9.1.2. "Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym 
dostępie do edukacji oraz zmniejszenie różnic w jakości usług edukacyjnych"             

                

 

nazwa projektu: "Poznaję, 
dotykam, wyrażam świat"

               

 z tego:                

  wydatki bieżące 801              

 2013r.  80195 2 353,93 353,10 2 000,83 2 353,93 353,10   353,10 2 000,83    2 000,83

                 

 Razem   2 353,93 353,10 2 000,83 2 353,93 353,10 0,00 0,00 353,10 2 000,83 0,00 0,00 0,00 2 000,83

5. 
 Program: Program Operacyjny 
Kapitał Ludzki                               

 

Poddziałanie: 7.1.2 "Rozwój i upowszechnienie 
aktywnej integracji przez powiatowe centra pomocy 
rodzinie"               

                 

  Obszar:               

  Kategoria:               

                

 

nazwa projektu: "Dobry wybór  
Lepsza przyszłość" (3)

               

 z tego:                

 2013r.                

  wydatki bieżące 85204 17 440,68 17 440,68  17 440,68 17 440,68   17 440,68      

   85218 466 215,55 23 441,00 442 774,55 466 215,55 23 441,00   23 441,00 442 774,55    442 774,55

    37 255,00 37 255,00  37 255,00 37 255,00   37 255,00      

 Razem   520 911,23 78 136,68 442 774,55 520 911,23 78 136,68 0,00 0,00 78 136,68 442 774,55 0,00 0,00 0,00 442 774,55

6. 
 Program: Program Operacyjny 
Kapitał Ludzki                               

 
Działanie 6.1 "Poprawa dostępu do zatrudnienia oraz 
wpieranie aktywności zawodowej w regionie"               

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5768



 
Poddziałanie: 6.1.2 "Wsparcie powiatowych i wojewódzkich urzędów pracy w realizacji 
zadań na rzecz aktywizacji zawodowej osób bezrobotnych w regionie"             

 
nazwa projektu: "Inwestycja 
w kadrę IV" (4)                

                 

 2013r.  853 116 684,77   116 684,77          

  wydatki bieżące 85333   99 199,09      99 199,09    99 199,09

     17 485,68   17 485,68   17 485,68      

                 

 Razem   116 684,77 17 485,68 99 199,09 116 684,77 17 485,68 0,00 0,00 17 485,68 99 199,09 0,00 0,00 0,00 99 199,09

7. 
 Program: Program Operacyjny 
Kapitał Ludzki                               

 
Priorytet VI "Rynek pracy otwarty 
dla wszystkich"                

 

Działanie 6.2 "Wsparcie oraz 
promocja przedsiębiorczości 
i zamozatrudnienia"                

 nazwa projektu: "Młody Biznes"                

 2013r.  853 665 823,36   665 823,36          

  wydatki bieżące 85333   565 949,86      565 949,86    565 949,86

     99 873,50   99 873,50   99 873,50      

                 

 Razem   665 823,36 99 873,50 565 949,86 665 823,36 99 873,50 0,00 0,00 99 873,50 565 949,86 0,00 0,00 0,00 565 949,86

                 

                 
(1)  Projekt "Termomodernizacja Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 
2 w Koluszkach"                             
 środki z budżetu krajowego w wysokości 619 256,45 zł stanowią środki 

z budżetu powiatu - wydatki niekwalifikowane              
(2)  Projekt "PWP Zawodowe Centrum Kariery"                               
 środki z budżetu krajowego w wysokości 59 452,84 zł stanowią: środki z budżetu powiatu 

55 852,84 zł; środki z budżetu państwa 3 600,00 zł             
(3)  Projekt "Dobry wybór - Lepsza przyszłość" realizowany jest przez PCPR - środki z budżetu krajowego w wysokości 78 136,68 zł stanowią: środki z budżetu PFRON dla 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego ustalone odrębną uchwałą - 37 255,00 zł,                     
 środki z budżetu państwa - 23 441,00 zł, środki 

z budżetu powiatu - 17 440,68 zł               
(4)  Projekt "Inwestycja w kadrę IV" realizowany jest przez PUP Łódź - 
Wschód               
 środki z budżetu krajowego w wysokości 17 485,68 zł stanowią udział własny w realizacji projektu, który 

finansowany jest środkami z funduszu celowego - Fundusz Pracy             

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5768


		2013-12-23T11:21:22+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




